DECLARAÇÃO DE VOTO
(Do Sr. Glauber Braga)

Declaração  de  voto  NÃO  ao  REQ.

Nº  3108/2023  -  REQ.  URGENCIA

PARA  APRECIAÇAO  DO  PL

4357/2023.

Senhor Presidente,

Declaro,  com  base  no  parágrafo  único  do  art.  182,  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o meu voto NÃO ao REQ. Nº

3108/2023 - REQ. URGENCIA PARA APRECIAÇAO DO PL 4357/2023, cuja

votação nominal ocorreu na Sessão Deliberativa Extraordinária realizada em 26

de Novembro de 2024, às 17h30.

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2024.

Deputado GLAUBER BRAGA
PSOL/RJ

*C
D2

43
04

48
12

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Glauber Braga
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243044812200

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

11
/2

02
4

18
:3

7:
13

.7
13

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 R
EQ

 3
10

8/
20

23